PRODIN - Pro-Reitoria de Desenvolvimento Institucional - Atividades #7586

Objetivo Estratégico # 27 (Em Andamento): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica.

Desafio Estratégico # 550 (Em Andamento): 2. Ampliar e consolidar a infraestrutura académica, administrativa e tecnolégica

Agao Setorial - Reitoria # 885 (Concluida): OETIC4 - Promover o processo continuo de modernizagéo da infraestrutura e servigos de TIC

Acéo # 3472 (Concluida): N10 - Ampliar a capacidade e aprimorar a gestdo da infraestrutura de TIC

Atividade # 3516 (Concluida): A31 - Implantar solugdo hiperconvergente para Datacenter na Reitoria

Atividades # 7584 (Concluida): Configuragédo do Switch Dell N1524 (ifropvo01sw25) do rack da hiperconvergencia

Criacao do Port-Channel para Uplink com Switch Cisco (ifropvo01sw24)
17/06/2020 16:42 - Evandro Cordeiro

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Concluida
Normal

Evandro Cordeiro

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

15/06/2020
16/06/2020
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao
Port-Channel criado:

Nome: Port-Channel 1
Modo: Active

Portas: 1/0/1 e 1/0/2

14/03/2025

1/1
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